REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3“?:&2.— Prot. Vioré mé, \2 01.2021

VENDIM

Nr. 3, daté 12. 01. 2021

PER
NDARJEN E TE ARDHURAVE NGA TARIFAT E SHERBIMEVE TE OFRUARA
NGA QENDRA RDC

Né mbéshtetje t€ nenit 3 pika 1, shkronja c, ¢, nenit 27, n€ nenin 49 pika 1, gérma a, té Ligjit
Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit ié larté né
Republikén e Shqipérisé”, t€ ndryshuar, nenit 25 pika 1, shkronja a, té Statutit t&€ UV-sé si dhe
referuar propozimit t&€ Administratorit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré me shkresén nr.
2128 prot, daté 15. 12. 2020, né mbledhjen e datés 12. 01. 2021 Bordi i Administrimit:

VENDOSI

1. T& miratojé pagesén e trajnuesve pér modul né masén 60% pér trajnues dhe 40% pér
institucionin mbi vlerén totale té ¢do kursi té zhvilluar nga trajnuesit.

2. Masa 40% pér institucionin té pérdoret pér qéndrueshmériné e qendrés, pér shpenzime
operative dhe ri-investime né gendér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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